

ApS Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen

Sverigesgade 5, 4690 Haslev

CVR-nr. 87 41 55 11

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.



Lena Rose Kristiansen International Ltd
Dirigent Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen Sverigesgade 5 4690 Haslev
	CVR-nr.: 87 41 55 11
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lena Rose Kristiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Kildebrønde Transport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 128.584 mod 755.717 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	11.033.128	11.409.350
2 Personaleomkostninger	-8.002.898	-7.204.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.415.796	-2.627.707
Andre driftsomkostninger	-82.070	-59.175
Driftsresultat	532.364	1.517.888
Andre finansielle indtægter	2.743	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-344.150	-534.925
Resultat før skat	190.957	982.963
Skat af årets resultat	-62.373	-227.246
Årets resultat	128.584	755.717
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.584	755.717
Disponeret i alt	128.584	755.717

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.240.965	2.288.436
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.316.837	16.780.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.557.802</u>	<u>19.069.234</u>
5 Deposita	140.625	140.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.625</u>	<u>140.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.698.427</u>	<u>19.209.859</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.061.772	3.036.732
Andre tilgodehavender	15.468	13.990
Periodeafgrænsningsposter	369.275	373.406
Tilgodehavender i alt	<u>3.446.515</u>	<u>3.424.128</u>
Likvide beholdninger	<u>1.534.237</u>	<u>6.357.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.980.752</u>	<u>9.781.334</u>
Aktiver i alt	<u>28.679.179</u>	<u>28.991.193</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.526.256	6.397.673
	Egenkapital i alt	<u>6.651.256</u>	<u>6.522.673</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	741.169	733.246
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>741.169</u>	<u>733.246</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	13.113.625	9.463.503
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.113.625</u>	<u>9.463.503</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	3.543.613	1.993.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.853.502	1.852.391
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.806.971	6.684.611
	Selskabsskat	0	139.568
	Anden gæld	969.043	1.578.388
	Periodeafgrænsningsposter	0	23.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.173.129</u>	<u>12.271.771</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.286.754</u>	<u>21.735.274</u>
	Passiver i alt	<u>28.679.179</u>	<u>28.991.193</u>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Noter

	2021/22	2020/21
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation, Covid-19	0	94.493
Afsavnforsikring	0	49.640
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	429.365	0
	<u>429.365</u>	<u>144.133</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	11.216
	<u>0</u>	<u>11.216</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	429.365	144.133
Andre driftsomkostninger	0	-11.216
Resultat af særlige poster netto	<u>429.365</u>	<u>132.917</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.783.303	6.186.551
Pensioner	835.948	757.469
Andre omkostninger til social sikring	264.914	184.732
Personaleomkostninger i øvrigt	118.733	75.828
	<u>8.002.898</u>	<u>7.204.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.040	264.894
Andre finansielle omkostninger	229.110	270.031
	<u>344.150</u>	<u>534.925</u>

Noter

	2021/22	2020/21		
4. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	2.557.955	37.430.459		
Tilgang	0	7.120.000		
Afgang	0	-1.814.580		
Kostpris 30. juni 2022	2.557.955	42.735.879		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	269.519	20.649.661		
Årets afskrivninger	47.471	2.368.326		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.598.945		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	316.990	21.419.042		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.240.965	21.316.837		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	19.051.573		
5. Deposita				
Kostpris 1. juli 2021	140.625	140.625		
Kostpris 30. juni 2022	140.625	140.625		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	140.625	140.625		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	16.657.238	3.543.613	13.113.625	3.720.000
	16.657.238	3.543.613	13.113.625	3.720.000

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag med Skattestyrelsen. Der er i årsrapporten for 2021/22 afholdt løbende omkostninger til juridisk bistand, men ikke afsat yderligere omkostninger til sagen, da det på nuværende tidspunkt i sagsforløbet ikke er muligt at foretage en vurdering af sagens udfald.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kildebrønde Transport Holding ApS, CVR-nr. 38277928, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.